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dotyczy postepowania na:
.Remont, przebudowa oraz rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 731 na terenie gminy Warka,
pow. gréjecki, woj. mazowieckie” — nr postepowania 006/25

Dziatajagc na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa
informuje, ze otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkow Zamowienia, na ktore niniejszym
udziela odpowiedzi:

Pytanie 6

Prosimy o sprecyzowanie wymiarow wiaty autobusowej, wyposazenia /wymiaru tawki, rodzaju
kosza/ewentualnie rysunkéw pogladowych

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dostawa wiat przystankowych i ich montaz nie wchodzi w zakres
robdt, w zwigzku z czym nie nalezy uwzglednia¢ tego zakresu w ofercie.

Pytanie 7

Prosimy o uszczegotowienie parametréw technicznych dotyczacych separatoréw oraz
osadnikow - srednice studni, pojemnosci czynne, przeptywy, rodzaj (separator lamelowy czy
koalescencyjny).

Odpowiedz:

"Parametry sepaeratorow i osadnikow do zastosowania na kontrakcie:
SEP1/1: Dn1800, V=1450 |, Qn=20l/s, koalescencyjny

SEP2/1: Dn1500, V=1000 |, Q=15I/s, koalescencyjny

SEP3/1: Dn1800, V=2550 |, Q=30I/s, koalescencyjny

0S1/1: Dn1800, V=2000 |, Q=20l/s,

0S2/1: Dn1800, V=2000 |, Q=20l/s,

0S3/1: Dn1800, V=3000 |, Q=30I/s,’

Pytanie 8

Prosimy o wskazanie grubosci i kolorystyki kostki brukowej /SST wskazuje kostke grubosci 8
cm, a projekt i przedmiar kostke grubosci 6 cm/.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac na chodnik - kostke koloru szarego o grubosci
6 cm, na zjazdy - koloru grafitowego o grubosci 8 cm.

Pytanie 9

Czy Zmawiajgcy potwierdza, ze zatgczyt do SWZ catg dokumentacje projektowa i techniczna
w zakresie robét drogowych oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne do
wykonania przedmiotu zamowienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamoéwienia, zas brak jakichkolwiek
dokumentéw i uzgodnien istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zatgczyt do SWZ catg posiadang dokumentacje projektowg
i techniczng w zakresie robot drogowych oraz wszystkie posiadane uzgodnienia i warunki
potrzebne do wykonania przedmiotu zamdéwienia, z zastrzezeniem odpowiedzi na pyt. 37.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiar rob6t zawiera wszystkie niezbedne prace
konieczne do prawidtowego wykonania przedmiotowego zamowienia, a ilosci w nim zawarte
odzwierciedlajg stan rzeczywisty?

Odpowiedz:

Zgodnie z punktem 2.6 Ogélnych warunkéw umowy na wykonanie rob6t budowlanych
przedmiar robét dla odcinkéw podlegajgcych przebudowie i rozbudowie udostepniany jest
jedynie pogladowo - Wykonawca winien zatem skalkulowa¢ cene oferty na podstawie
dokumentacji technicznej.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane
dla catego zakresu inwestycji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane
w zakresie inwestycji. Na wszystkie odcinki zostaty wydane odpowiednio decyzje ZRID lub
zaswiadczenia o niewniesieniu sprzeciwu do zgtoszenia zamiaru rozpoczecia robét
budowlanych.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, ze frezowana nawierzchnia zostata wykonana z mieszanek
mineralno-asfaltowych wyprodukowanych po dniu 31.12.2000.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze warstwy wigzaca i Scieralna do gtebokosci 12 cm zostaty
wykonane z MMA wyprodukowanych po 31.12.2000r. Nizej potozone warstwy konstrukcyjne
zostaty wybudowane przed tg datg, w zwigzku z czym ilos¢ destruktu, ktdry moze zawierac
wielopierscieniowe weglowodory aromatyczne szacuje sie na ok 1 600 Mg.

Pytanie 13

Zgodnie z projektami dla dréog w miejscowosciach Grzegorzewice, Lechanice, Palczew,
Bonicza, Michatow obrzeza nalezy utozy¢ na tawie betonowej, natomiast zgodnie
z przedmiarami dla tych drég obrzeza nalezy utozy¢ na podsypce cementowo-piaskowej.
Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci i jednoznaczne okreslenie sposobu utozenia obrzezy.

Odpowiedz:

Obrzeza nalezy utozy¢ na tawie betonowej z oporem C12/15 (pow. betonu 0,06 m2)

Pytanie 14

Zgodnie z ST dla drog w miejscowosciach Grzegorzewice i Lechanice przepusty pod zjazdami
nalezy wykonac z rur PEHD, natomiast zgodnie z przedmiarami dla tych drog przepusty nalezy
wykonac z rur betonowych. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci i jednoznaczne okreslenie
materiatu, z jakiego nalezy wykonac przepusty.

Odpowiedz:
Nalezy wykonac¢ przepusty z rur PEHD.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiot zamodwienia dla rozbudowy drogi w m. Palczew,
zgodnie z pozycja 75 przedmiaru obejmuje jedynie dostawe wiaty przystankowej bez jej
montazu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa wiat przystankowych i ich montaz nie wchodzi w zakres
robot, w zwigzku z czym nie nalezy uwzgledniac tego zakresu w ofercie. Ponadto Zamawiajgcy
przypomina, ze zgodnie z punktem 2.6 Ogodlnych warunkéow umowy na wykonanie robot
budowlanych przedmiar dla tej czesci zadania robdt udostepniany jest jedynie pogladowo -
Wykonawca winien zatem skalkulowac cene oferty na podstawie dokumentacji technicznej.

Pytanie 16

Prosimy o udostepnienie parametrow, jakie powinna spetnia¢ wiata przystankowa ujeta
w pozycji 75 przedmiaru dla drogi w m. Palczew.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa wiat przystankowych i ich montaz nie wchodzi w zakres
robdét, w zwigzku z czym nie nalezy uwzglednia¢ tego zakresu w ofercie. Ponadto Zamawiajacy
przypomina, ze zgodnie z punktem 2.6 Ogdlnych warunkéw umowy na wykonanie robot
budowlanych przedmiar robét dla tej czesci zadania udostepniany jest jedynie pogladowo -
Wykonawca winien zatem skalkulowa¢ cene oferty na podstawie dokumentacji technicznej.

Pytanie 17

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zgodnie z pozycjg 25 przedmiaru dla remontu drogi Potycz -
Warka — Falecice - Bialobrzegi nalezy utozy¢ przepust z rur fi500mm wraz ze $ciankami dla rur
fis00mm? Jezeli nie, prosimy o ujednolicenie i jednoznaczne okreslenie srednicy rur i Scianek
przepustu, jakie nalezy wykona¢ w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:

Dla przepustu fi 500mm nalezy wykonac scianke dla przepustu fi 500mm

Pytanie 18

Prosimy o udostepnienie tabeli robot ziemnych oraz wykazu zjazdow dla drogi
w m. Grzegorzewice, Palczew oraz Lechanice.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada tabel robé6t ziemnych oraz wykazu zjazdow.

Pytanie 19

Przedmiar robot dla drogi w m. Grzegorzewice nie zawiera rozbidrek nawierzchni zjazdow
asfaltowych w celu utozenie pod nimi przepustéw. Prosimy o podanie grubosci oraz
powierzchni warstw, jakie nalezy rozebra¢ na zjazdach oraz o uzupetnienie przedmiaru w tym
zakresie.

Odpowiedz:

Grubosé nawierzchni zjazdow przewidzianych do rozbiorki i odtworzenia: Warstwa scieralna
AC11 S gr. 4cm, Warstwa wigzgca z AC16W gr. 5 cm, Podbudowa z kruszywa tamanego
0,31-5 gr. 25 cm, mieszanka zwigzana cementem C3/4 15 cm. Powierzchnia rozbiorek

i odtworzenia nawierzchni ~300 m2.

Pytanie 20

Prosimy o wskazanie, gdzie nalezy wykonac pobocze ujete w pozycjach 46-48 przedmiaru dla
drogi w m. Grzegorzewice.
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Odpowiedz:

Pobocze nalezy wykonaé przy zjazdach.

Pytanie 21

Prosimy o wskazanie szerokosci pobocza, jakie nalezy wykonac dla drogi w m. Grzegorzewice.
Odpowiedz:

Pobocze szerokosci 0,75-1,00 m

Pytanie 22

Prosimy o weryfikacje ilosci ujetej w pozycji 49 przedmiaru dla drogi w m. Grzegorzewice, gdyz
zdaniem oferenta jest ona zanizona.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze zgodnie z punktem 2.6 Ogolnych warunkow umowy na
wykonanie robdt budowlanych przedmiar robét dla tej czesci zadania udostepniany jest
jedynie poglgdowo - Wykonawca winien zatem skalkulowac¢ cene oferty na podstawie
dokumentacji technicznej.

llosci kraweznikow i opornikow zawartych w przedmiarze sg poprawne.

Pytanie 23

Zgodne z czescig opisowa projektu dla drogi w m. Lechanice na poszerzeniu jezdni nalezy
wykona¢ warstwe ulepszonego podtoza z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym
C0,4/0,5 o grubosci 25cm, natomiast w przedmiarze i na przekroju poprzecznym nie
uwzgledniono tej warstwy. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci i jednoznaczne okreslenie
konstrukcji, jakg nalezy wykonac na poszerzeniach przedmiotowej drogi.

Odpowiedz:

Nie nalezy wycenia¢ warstwy ulepszonego podioza z gruntu stabilizowanego spoiwem
hydraulicznym C0,4/0,5 o grubosci 25¢cm

Pytanie 24

Prosimy o weryfikacje dtugosci przepustow i rurociggéw ujetych w pozycjach 46-47
przedmiaru dla drogi w m. Lechanice, gdyz rézni sig ona od dtugosci przepustow i rurociggow
ujetych w decyzji wodnoprawne;j.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ dtugosci ujete w przedmiarze.
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Pytanie 25

Zgodnie z czescig opisowa projektow technicznych dla rozbudowy drogi w m. Palczew,
Michatéw Parcele oraz Boricza na chodniku nalezy utozy¢ kostke gr.8cm, natomiast w czesci
opisowe] projektow wykonawczych oraz w przedmiarach grubosé kostki do utozenia na
chodnikach okreslono jako 6 cm. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci i jednoznaczne
okreslenie rodzaju kostki, jaka nalezy utozy¢ na chodniku w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac na chodnik - kostke koloru szarego o grubosci
6 cm, na zjazdy - koloru grafitowego o grubosci 8 cm

Pytanie 26

Przedmiar dla rozbudowy drogi w m. Boricza i Michatéw Parcel nie uwzglednia wykonania
zjazddw bitumicznych. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie tych zjazdow nie wchodzi
w zakres przedmiotowego zadania? Jesli, nie prosimy o podanie powierzchni zjazdow, jakie
nalezy wykonac oraz o uzupetnienie przedmiaréw w tym zakresie.

Odpowiedz:

W przedmiarach omytkowo podano powierzchnie zjazdéw bitumicznych jako zjazdéw z kostki
betonowej. Powierzchnia zjazdéw z kostki betonowej odnosi sie do powierzchni zjazdow
bitumicznych. Konstrukcje zjazdéw bitumicznych nalezy wykonac¢ zgodnie z rysunkiem
przekrojow normalnych projektu wykonawczego

Pytanie 27

Zgodnie z czescig opisowg projektu wykonawczego oraz z przedmiarem na poszerzeniu jezdni
w m. Bonicza, Michatéw Parcel oraz Brankéw nalezy utozy¢ warstwe ulepszonego podtoza z
gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C0,4/0,5 o grubosci 25cm, natomiast w
czesci opisowej projektu technicznego nie uwzgledniono tej warstwy. Prosimy o wyjasnienie
tej rozbieznosci i jednoznaczne okreslenie konstrukcji, jakg nalezy wykona¢ na poszerzeniu
drogi w m. Boricza, Michatow Parcel oraz Brankow.

Odpowiedz:

Konstrukcje nalezy wykona¢ zgodnie z rysunkiem przekrojow normalnych projektu
wykonawczego (nalezy utozy¢ warstwe ulepszonego podioza z gruntu stabilizowanego
spoiwem hydraulicznym C0,4/0,5 o grubosci 25cm)

Pytanie 28

Zgodnie z przedmiarami dla rozbudowy drogi w m. Boricza i Michatow Parcel nalezy wykona¢
zjazdy z kostki, natomiast zjazdy z kostki nie wystepuja na planie sytuacyjnym tych drdg. Czy
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Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie zjazdéw z kostki nie wchodzi w zakres
przedmiotowego zamowienia? Jezeli nie, prosimy o wskazanie lokalizacji zjazdéw z kostki,
jakie nalezy wykonac w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:

W m. Boncza i Michatow Parcela nalezy wykonac¢ zjazdy o nawierzchni bitumicznej.
W przedmiarach omytkowo podano powierzchnie zjazdéw bitumicznych jako zjazdow z kostki
betonowej. Powierzchnia zjazdow z kostki betonowej odnosi sie do powierzchni zjazdow
bitumicznych. Konstrukcje zjazdow bitumicznych nalezy wykonaé zgodnie z rysunkiem
przekrojow normalnych projektu wykonawczego

Pytanie 29

Prosimy o udostepnienie parametrow, jakie powinna spetnia¢ wiata przystankowa ujeta
w pozycji 61 przedmiaru dla drogi w m. Boncza.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dostawa wiat przystankowych i ich montaz nie wchodzi w zakres
robdt, w zwigzku z czym nie nalezy uwzgledniac tego zakresu w ofercie.

Pytanie 30

Prosimy o udostepnienie parametréw, jakie powinna spetnia¢ wiata przystankowa ujeta
w pozycji 62 przedmiaru dla drogi w m. Michatéw Parcela.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa wiat przystankowych i ich montaz nie wchodzi w zakres
robot, w zwigzku z czym nie nalezy uwzgledniac tego zakresu w ofercie.

Pytanie 31

Zgodnie z planem sytuacyjnym dla drogi w m. Michatéw Parcela nalezy wybudowac obiekt
mate] architektury (kapliczke) wg. Odrebnego opracowania — prosimy o udostepnienie
opracowania, zgodnie z ktorym nalezy wybudowa¢ kapliczke.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada odrebnego opracowania. Istniejagcg kapliczke kolidujgca
z projektowang infrastrukturg nalezy przenies¢ w miejsce wskazane na PZT. Kapliczka musi
zostac przeniesiona w catosci i wybudowana na fundamencie betonowym. Kapliczka musi
zosta¢ ogrodzona ogrodzeniem jak w stanie istniejgcym. Przestrzen pomiedzy kapliczka
a ogrodzeniem nalezy uzupetni¢ kruszywem. Zamawiajacy przesyta zdjecie kapliczki w stanie
istniejagcym.
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Pytanie 32

Zgodnie z projektem dla drogi w m. Brankéw oraz Michatow Parcel zjazdy z kostki nalezy
utozy¢ na warstwie ulepszonego podtoza gr. 15cm, natomiast w przedmiarach grubosc tej
warstwy okreslono jako 10 cm. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci i jednoznaczne
okreslenie grubosci warstwy ulepszonego podtoza, jakg nalezy utozyc na zjazdach w ramach
rozbudowy drogi w m. Brankéw i Michatéw Parcel.

Odpowiedz:

Warstwe ulepszonego podtoza z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym, klasa
wytrzymatosci C1,5/2 nalezy wykona¢ o grubosci 15 cm

Pytanie 33

Prosimy o udostepnienie parametrow, jakie powinna spetnia¢ wiata przystankowa ujeta
w pozycji 70 przedmiaru dla drogi w m. Brankow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dostawa wiat przystankowych i ich montaz nie wchodzi w zakres
roboét, w zwigzku z czym nie nalezy uwzgledniac tego zakresu w ofercie.

Pytanie 34

Zgodnie z zakresem ogolnym remontu drogi nr 731 na odcinku od km 19+340 do km 20+882,
od km 21+3617 do km 22+682, od km 22+881 do km 24+485 oraz od km 24+702 do km 25+000
nalezy wykona¢ pobocza obramowane opaska gruntowg grubosci 15cm, natomiast
w przedmiarze grubos¢ opaski okreslono jako 10cm. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci
i jednoznaczne okreslenie grubosci opaski gruntowej, jaka nalezy wykonac na poboczach.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac grubosc opaski gruntowej 15cm, analogicznie do grubosci pobocza.

Pytanie 35

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu SWZ w czesci IV. OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, pkt 12:

+Wykonawca zobowigzany jest posiadac polise ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej (OC)
za szkody wyrzadzone podczas realizacji umowy w przedmiocie umowy oraz osobom trzecim na
caty okres obowigzywania umowy | na sume gwarancyjng nie nizsza niz 12 000 000,00 zt
(dwanascie milionéw ztotych)”,

na:
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Wykonawca zobowigzany jest posiadac polise ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej (OC)
za szkody wyrzgdzone podczas realizacji umowy w przedmiocie umowy oraz osobom trzecim na
caty okres obowigzywania umowy | na sume gwarancyjna nie nizszg niz 10 000 000,00 zf
(dziesie¢ miliondw ztotych)"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu SWZ odnosnie wysokosci sumy
gwarancyjnej ubezpieczenie OC.

Pytanie 36

Dot. odcinek PR1a Grzegorzowice. Ze wzgledu na wyszczegolnienie w dokumentac;i
projektowej branzy drogowej wytacznie przewidzianych do realizacji chodnikéw, ciggow
pieszo rowerowych, kraweznikow i obrzezy prosimy o potwierdzenie, ze zawarte
w przedmiarze ilosci, wyczerpujg zakres przewidywanych do wykonania w niniejszym
postepowaniu pozostatych robét budowlanych, a w szczegodlnosci robdt rozbiorkowych,
ziemnych, odtworzeniowych nawierzchni, rowéw krytych oraz przepustéw.

Odpowiedz:

Zgodnie z punktem 2.6 Ogdlnych warunkow umowy na wykonanie robot budowlanych
przedmiar robot udostepniany jest jedynie pogladowo. Wykonawca winien skalkulowac ceneg
oferty na podstawie dokumentacji technicznej.

Pytanie 37

Dot. odcinek PR1a Grzegorzowice. Informujemy, Zze w zatgczonej przez Zmawiajgcego
dokumentacji dot. SOR brakuje odcinka drogi w km od 16+600 do 17+172. Prosimy
0 uzupetnienie brakujgcego dokumentu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zatgcza skan SOR dla przebudowy dla odc. dot. miejscowosci Grzegorzewice.

Pytanie 38

Dot. odcinek PR2 Lechanice. Ze wzgledu na brak zaznaczenia w dokumentacji projektowej
poszerzenia jezdni, prosimy o potwierdzenie, ze zawarte w przedmiarze ilosci, wyczerpujg
zakres przewidywanych do wykonania w niniejszym postepowaniu robot budowlanych
w zakresie poszerzenia nawierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w m. Lechanice poszerzenie jezdni nalezy wykonac¢ zgodnie
z ilosciami zawartymi w przedmiarze dla tego zadania.
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Pytanie 39

Dot. odcinek PR5 Michatéw. Prosimy o wskazanie lokalizacji przewidzianego do przestawienia
ogrodzenia, oraz podanie szczegdtowych wytycznych dotyczacych w/w robot.

Odpowiedz:

Istniejgce ogrodzenie z siatki zostato ,wykrzyzykowane” na planie sytuacyjnym projektu
wykonawczego. Znajduje sie na odcinku ~24+585 - ~24+678 strona lewa. Nowe ogrodzenie
nalezy wykonac¢ z siatki plecionej ocynkowanej z drutu fi 4 mm na stupkach stalowych
ocynkowanych obetonowanych wraz z podmuréwka betonowa prefabrykowang (siatka
o wysokosci 2,00 m).

Pytanie 40

Dot. odcinek PR5 Michatéw. Zgodnie z projektem PZT przestawienie kapliczki powinno zostac
zrealizowane wg odrebnego opracowania. Prosimy o zamieszczenie w/w dokumentacji lub
zatgczenie wytycznych dotyczgcych przewidzianej do przestawienia kapliczki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada odrebnego opracowania. Istniejgcg kapliczke kolidujgca
z projektowang infrastrukturg nalezy przenies¢ w miejsce wskazane na PZT. Kapliczka musi
zostac przeniesiona w catosci i wybudowana na fundamencie betonowym. Kapliczka musi
zosta¢ ogrodzona ogrodzeniem jak w stanie istniejagcym. Przestrzen pomiedzy kapliczka
a ogrodzeniem nalezy uzupetni¢ kruszywem. Zamawiajacy przesyta zdjecie kapliczki w stanie
istniejgcym.

Pytanie 41

Dot. PR7 Remont odcinkowy. Ze wzgledu na brak zatgczonej dokumentacji technicznej
dotyczgcej wykonania remontow odcinkowych - zatgczony zostat jedynie zakres ogolny
remontu - prosimy o potwierdzenie, ze zawarte w przedmiarze ilosci sg zgodne ze stanem
faktycznym i wyczerpujg zakres przewidywanych do wykonania w niniejszym postpowaniu
robét budowlanych

Odpowiedz:

llosci podane w przedmiarach robét na odcinkach remontowych sg zgodne ze stanem
faktycznym iwyczerpuja zakres przewidzianych robot do wykonania, z zastrzezeniem
odpowiedzi na pyt. 34.

Pytanie 42

Dot. PR3 Palczew, PR4 Borcza, PR5 Michatow i PR6 Brankow. Prosimy o zamieszczenie
dokumentacji technicznej dotyczacej przewidywanych do dostarczenia i zamontowania wiat
przystankowych lub okreslenie podstawowych parametrow technicznych i wyposazenia wiaty,
umozliwiajgcych wycene niniejszych robot.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa wiat przystankowych i ich montaz nie wchodzi w zakres
roboét, w zwigzku z czym nie nalezy uwzglednia¢ tego zakresu w ofercie. Ponadto Zamawiajgcy
przypomina, ze zgodnie z punktem 2.6 Ogolnych warunkéw umowy na wykonanie robot
budowlanych przedmiar dla tej czesci zadania robdt udostepniany jest jedynie pogladowo -
Wykonawca winien zatem skalkulowac¢ cene oferty na podstawie dokumentacji technicznej.

Pytanie 43

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiatow z rozbiorki
Odpowiedz:

Materiaty z rozbidrki podlegajgce przekazaniu Zamawiajgcemu nalezy odwozi¢ na teren
Obwodu Drogowego w Warce: ul. Gréjecka 54a, 05-660 Warka. Miejsce odwozu materiatu
z rozbidrki/demontazu wiat Wykonawca bedzie zobowigzany uzgodni¢ kazdorazowo z Gming
Warka.

Pytanie 44

Prosimy o potwierdzenie, ze dla przewidywanych w zakresie zamowienia odcinkow drog,
warstwe wigzgca dla drogi wojewddzkiej nalezy wykonac z zastosowaniem polimeroasfaltu
PMB 25/55-60.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze dla przewidywanych w zakresie zamodwienia odcinkow drdg,
warstwe
wigzacag dla drogi wojewddzkiej nalezy wykona¢ z zastosowaniem polimeroasfaltu PMB
25/55-60

Pytanie 45

Prosimy o potwierdzenie, ze dla przewidywanych w zakresie zamdwienia odcinkow drdg,
warstwe Scieralng dla drogi wojewddzkiej nalezy wykonac z zastosowaniem polimeroasfaltu
PMB 45/80-55.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze dla przewidywanych w zakresie zamowienia odcinkéw drég,
warstwe scieralng dla drogi wojewddzkiej nalezy wykonac z zastosowaniem polimeroasfaltu
PMB 45/80-55

Pytanie 46

Dot. odcinkéw objetych niniejszym postepowaniem. Zgodnie z SST D-04.04.02 3 Podbudowa
z mieszanki niezwigzanej, zastosowane kruszywo do warstwy podbudowy zasadniczej
powinno posiada¢ wskaznik piaskowy (SE) o wartosci co najmniej 45. Prosimy o informacie,
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czy Zamawiajacy dopusci do wykonania w/w warstwy zastosowanie kruszyw o wskazniku
SE>30 lub SE>35?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza do wykonania w/w warstwy zastosowanie kruszyw o wskazniku
SE>30 lub SE>35

Pytanie 47

Dot. odcinkéw objetych niniejszym postepowaniem. W SST D-05.03.23 okreslono
nasigkliwosc¢ kostki brukowe]j betonowej jako nie wieksza niz 5%. Prosimy o informacje, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie kostki brukowej o standardowej nasigkliwosci
ponizej 6% zgodnej z norma PN-EN 13387

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie kostki brukowej o standardowej nasigkliwosci
ponizej 6% zgodnej z norma PN-EN 1338

Pytanie 48

Dot. odcinkéw objetych niniejszym postepowaniem. Informujemy, ze zgodnie z SST-D.08.01.01
srednia nasigkliwosc¢ dla pojedynczego kraweznika betonowego nie powinna przekroczy¢ 5%.
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie kraweznikow
o standardowej nasigkliwosci ponizej 6% zgodnie z PN-EN 13407

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie kraweznikow o standardowej nasigkliwosci
ponizej 6% zgodnie z PN-EN 1340
Pytanie 49

Dot. odcinkéw objetych niniejszym postepowaniem. Prosimy o informacje, czy oznakowanie
poziome grubowarstwowe nalezy wycenic jako chemoutwardzalne strukturalne?

Odpowiedz:

Oznakowanie poziome grubowarstwowe nalezy wycenic jako chemoutwardzalne strukturalne.

Opublikowane odpowiedzi sa wigzace i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.
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